tutele, revocacionis et decepcionis cujuscumque, 

omnique juri et privilegio in favorem mulierum 

introductis, et sjiecialiter omnibus litteris , tam 

impetratis quam imjtetrandis, quibus contra jire-

missa vel contra aliqua jtremissorurn aliquatenus 

possem uti. — Quod ut jterjtetue stabilitatis robur 

obtineat, presentem cartam sigillorum nostrorum 

munimine confirmamus. — Actum jmblice Niver

nis, anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo 

primo, sexto kalendas augusti. 

C e d o c u m e n t n e p o r t e a u c u n e t r a c e d e s c e a u , ma i s la c o p i e est 

a n c i e n n e , et d ' a p r è s l ' é c r i t u r e on p e u t la r e g a r d e r c o m m e c o n t e m 

p o r a i n e d e l ' a c t e o r i g i n a l d e c o n c e s s i o n . 

spécial i licentia, sit facturas. — « In cujus rei memo
riam, présentes litteras feci fieri sigilli mei munimine 
roboratas. Actum anno gratie millesimo ducentesimo 
tricesimo primo, die dominica ante festum Sancti Pétri 
ad vincula. » 

S c e a u d ' E u s t a c h e d e C o n f l a n s - s u r - S e i n e e n C h a m p a g n e ( M a r n e , 

a r r . d ' E p e r n a y ) ; c i r e b l a n c h e , d o u b l e q u e u e ; d é c r i t d a n s l'Inven

taire sous l e n ° 1 8 7 6 . 
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Litterœ Pétri ducis Britanniœ de conditionibus sibi, 
per treugarum tempus, a rege impositis. 

( J . 2 4 1 . — B r e t a g n e . C o f f r e , n ° 1 0 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego Petrus, dux Britannie et cornes Richemon-

tis, notum facio omnibus ad quos littere présentes 

jiervenerint quod, cum ego fecerint treugam cum 

rege Francie et suis de me et meis, a Nativitate 

Sancti Johannis Baptiste nuper preterita usque ad 

très annos, per pactiones treuge firmiter promisi 

quod infra terminum treugarum non intrabo Fran-

ciam nec apjtropinquabo Franciam, sine licentia 

ipsius régis, ultra fines seu terminos subnotatos. — 

Ex parte Normannie, non intrabo nec ajtpropin-

quabo Franciam ultra comitatum Moretolii et Dan-

frontis; ex parte Francie, ultra Vindocinum; ex 

{tarte Biturie et Pictavie, ultra Lochias, Salmurium, 

Losdunum et Pictavim. — Prêter hec etiam pro

misi similiter quod, durantibus treugis, non intrabo 

fortem villam vel fortericiam ipsius régis nec jacebo 

in aliqua suarum magnarum villarum. Non intrabo 

etiam terram comitis Marchie, infra terminum su-

pradictum. — In cujus rei testimonium, sigillum 

meum duxi presentibus apjjonendum. — Datum